PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.07.2022 № 709
р.п. Хвойная
О внесении изменений в постановление Администрации  Хвойнинского муниципального округа от 12.03.2021 № 250

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.04.2022 № 232 «О государственной информационной системе в области противодействия коррупции  «Посейдон» и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь ст. 35 Устава  Хвойнинского муниципального округа, Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 12.03.2021 № 250 «Об утверждении порядка сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующего содержания:

1.1. Пункт 7 Порядка сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к  конфликту интересов после слов «заинтересованные организации» дополнить словами «, использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего  Делами администрации Хвойнинского муниципального округа Каплину Н.А.

Глава округа

С.А.Новоселова

PAGE